
UCHWAŁA NR X/83/2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr IX/70/2015 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 1 października 
2015 r. w sprawie  wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia stawki opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 6k ust.1 i 3 oraz art.6j ust.3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.), Rada Gminy  
Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr IX/70/2015 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 1 października 2015 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki opłaty (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2015 r. poz. 6114).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.
Przewodnicząca Rady Gminy
Jadwiga Kozioł

Id: DEA83A78-62C7-4F80-A111-89E95D4A9CC3. Podpisany Strona 1




